
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 20. neděle v mezidobí (18.08.-25.08.2024) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Tento týden ve středu bude bohoslužba slova, kterou povede bohoslovec Jakub.  

• Oprava fary v Dolních Jirčanech – poděkování za pomoc všem účastníkům za středu a sobotu.  

o Brigáda – čtvrtek, 18:45 – 20:30 (tři menší venkovní sondy a jedna vnitřní, opět lopata a 

krompáč). Po brigádě pivo a večeře v místní hospodě.  

o Prosíme o přihlášení P. Mirovi.  

• V sobotu 24. srpna bude farní pěší pouť z Kamenného Přívozu do Poličan (klášter sester trapistek), 

kterou pro nás připravili naši bohoslovci Tonda a Kuba. Celková trasa je 23 km. Program: 8:30 sraz u 

autobusové zastávky v Kamenném Přívoze, oběd s sebou, příchod do Poličan cca 16:00, možnost tiché 

modlitby, 17:15 nešpory v klášteře. Po nešporách odjezd auty (jedno bude odjíždět později pro 

zájemce o kompletář od 19:15). Z organizačních důvodů (odvoz auty zpátky) prosíme, aby se zájemci 

napsali do seznamů v sakristiích našich kostelů.  

• V úterý 27. srpna od 19 hodin na faře v Jílovém proběhne první zasedání nové pastorační rady farnosti.  

• V neděli 1. září  

o budeme při všech mších sv. žehnat aktovky našim dětem.  

o Při mši sv. v Jílovém bude pokřtěn Nikolas Tokač.  

o Od 17 hodin proběhne setkání hledajících na téma Ježíš Kristus, Syn Boží (život Ježíše Krista, 

jeho smrt a vzkříšení, Nejsvětější Trojice) 

o Od 19 hodin na faře: bohoslovec Jakub povede duchovní reflexi: Než vstoupíme do běžného 

pracovního a školního rytmu tak se společně ohlédneme za tím, co jsme během léta prožili a v 

modlitbě se budeme ptát, jak k nám v tomto čase náš Bůh promlouval. Využijeme ignaciánskou 

modlitbu examen, jejíž metodu si přiblížíme tak, aby se mohl zúčastnit každý. 

• Víkendovka pro naše mladé: 6.-8.9. 2024. Zájemci se prosím hlaste P. Mirovi.  

• Neděle, 8.9. od 17:00 farní táborák Jílové – představení pastorační a ekonomické vize farnosti 

• Náboženství ve farnosti od října 2024: čtvrtek na faře v Jílovém: od 15:15 s Mirkou Matúšovou: 

předškoláci + první až třetí ročník a mladší žáci do páté třídy, kteří již byli na prvním svatém příjímání, 

16:15 příprava na první svaté příjímání (4. a 5. třída). Pro druhý stupeň a středoškoláky bude nabídka 

pátečního spolča každý druhý týden na faře v Jílovém.  

• FARNÍ POUŤ MLADÝCH DO ŘÍMA 2025 – poutníci Naděje, 26.04.2025 – 03.05.2025. Náhradníci.  

• Sbírka na potřeby farnosti z minulé neděle byla 9567 Kč. Dnešní sbírka je určena na potřeby farnosti.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

